MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE

EDITAL - Nº 010/2015

RESULTADO DA SELEÇÃO PARA SUPRIMENTO DE VAGAS PARA MONITORIA EM CURSOS

TÉCNICOS DE NÍVEL MÉDIO

O Instituto Federal Sul-rio-grandense - Câmpus Pelotas torna público o resultado da seleção de

monitores para os Cursos Técnicos de Nível Médio. No dia 1º de abril de 2015, às 14 horas, será realizada

reunião com os monitores selecionados no Laboratório 5 do Curso Técnico de Telecomunicações.

RELAÇÃO DOS ALUNOS SELECIONADOS:

CURSOS  APROVADOS

ELETROMECÂNICA Maurício Lichonow Ott

EDIFICAÇÕES Marcele Rockenbach Neutzling

DINT  e  CVI  Lia Milech Seus*

TELECOMUNICAÇÕES Natália Correa da Costa

Bruno Machado Camargo

MECÂNICA Ariel Ferreira Bartz

Victor Hugo F. Sarchis

ELETRÔNICA **

ELETROTÉCNICA Renata Belmudes Schneider

Rodrigo Kuhn Gehling

QUÍMICA Karina Farias de Oliveira

Juan Arthur Silveira Nunes

FORMAÇÃO GERAL / MATEMÁTICA Larissa Porto de Aquino

Patrick Garcia Machado

FORMAÇÃO GERAL / QUÍMICA Francesca Lopes Zibetti

Angélica de Ávila Martins

FORMAÇÃO GERAL /FÍSICA Henrique David Campelo

* Para o curso de Comunicação Visual e Design de Interiores, conforme o Edital nº10/2015, as

vagas são para cadastro de reserva.

** Por falta de candidatos será realizada nova seleção.

Pelotas, 30 de março de 2015.

Dágnon da Silva Ribeiro

Chefe do Departamento de Ensino Técnico de Nível Médio

João Francisco de Castro Collares

Diretor de Ensino

Rafael Blank Leitzke

Diretor Geral do Câmpus Pelotas

Thalyra Azambuja dos Santos